
FREDY JESUS PANIAGUA GOMEZ <aexfjpaniaguag@colpensiones.gov.co>

RENUNCIAS A PROCESOS POR TERMINACION DE CONTRATO DE PRESTACIÓN DE
SERVICIOS
1 mensaje

FREDY JESUS PANIAGUA GOMEZ <aexfjpaniaguag@colpensiones.gov.co> 15 de enero de 2025, 10:09
Para: Rosa Maria Tamara Solano <rmtamaras@colpensiones.gov.co>, Lizeth Paola Vargas Arevalo
<lpvargasa@colpensiones.gov.co>, Edinson De Jesus Conrado Barrios <edconradob@colpensiones.gov.co>

Apreciada Doctora Rosa,

Atendiendo las instrucciones emitidas por la Supervisión, y considerando que la Firma UNIÓN TEMPORAL QUIPA
GROUP no le fue prorrogado el contrato, ni la Entidad celebró nuevo convenio con nosotros, le manifestamos que
presentaremos renuncia a todos los procesos que tenemos a Cargo, como Contratistas de Colpensiones, y donde se
ejercía la defensa judicial.

Las renuncias serán presentadas a partir del día 15/01/2025, toda vez que el contrato celebrado se ejecutó hasta el día
19 de diciembre de 2024.

Muchas gracias y Dios los bendiga a todos. 

Angelica Cohen Mendoza
Calle 22 Nª 15 - 71 Local 301 Edificio Arenas
Cel: 2750644 - 3206667508 - 
email: aexfjpaniaguag@colpensiones.gov.co
Sincelejo, Sucre.
Colombia - Sur América
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Señora. 

Juez Segundo Laboral del Circuito de Cartagena. 

En su despacho. 

 

Asunto: Renuncia de poder principal y poderes de sustitución. 

 

Marcel Adrián Leones Olivares, abogado en ejercicio e identificado con cédula 

de ciudadanía No. 1.045.682.663 de Barranquilla y portador de la tarjeta 

profesional No. 258.664 del C. S. de la J., quien actuó como apoderado sustituto 

hasta el 19 de diciembre de 2024, de la Administradora Colombiana de 

Pensiones - Colpensiones, lo anterior en virtud de la sustitución de poder 

realizada por la empresa Unión Temporal Quipa Group, identificada con NIT 

901713345-4, y representada legalmente por la doctora Angélica Margoth 

Cohen Mendoza, abogada en ejercicio e identificada con la cédula de 

ciudadanía No. 32.709.957, y portadora de la tarjeta profesional No. 102.786 

del Consejo Superior de la Judicatura, en calidad de apoderada de la 

Administradora Colombiana de Pensiones – Colpensiones, según consta en la 

Escritura Pública No. 0546 de fecha de 24 de mayo de 2023, otorgada ante la 

Notaría veintidós (22) del círculo de Bogotá. 

 

Por medio del presente escrito, me permito aportar renuncia de poder principal 

y poderes de sustitución, lo anterior, teniendo en cuenta que a la firma Unión 

Temporal Quipa Group, no le fue prorrogado el contrato, ni la Entidad celebró 

nuevo convenio con la empresa antes mencionada, por ello, la representante 

legal, doctora Angélica Margoth Cohen Mendoza, abogada en ejercicio e 

identificada con la cédula de ciudadanía No. 32.709.957, y portadora de la 

tarjeta profesional No. 102.786 del Consejo Superior de la Judicatura, manifestó 

e informo a la Administradora Colombiana de Pensiones – Colpensiones, 

que se presentarán las respectivas renuncia a todos los procesos que se tenían 

cargo, como contratistas de Colpensiones, y donde se ejercía la defensa judicial. 

 

La renuncia debe entenderse que tiene efectos a partir del día 13/01/2025, toda 

vez que el contrato celebrado se ejecutó hasta el día 19 de diciembre de 2024. 

 

La renuncia se presenta ante todos los procesos que la firma Unión Temporal 

Quipa Group, ejerció defensa judicial en este despacho.  

 

Procesos que se relacionan a continuación: 

 

Proceso Radicado Demandante 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220180002400 JESUS MARIA PARDO SILVA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210002900 ELVIA ROSA ANGULO DE DIAZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220200017700 ELIAS FRANCO ELLES 

Ordinario 

laboral 

13001310500220200023700 CANDELARIA ISABEL PAJARO 

DURAN 

Ordinario 

laboral 

13001310500220200006300 SOFIA ESPERANZA JIMENEZ DE 

ARCO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210000100 JUAN ANTONIO LOPEZ CUADRADO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190037300 CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ 

HERRERA 



 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210016200 JORGE ISAAC CORREA JIMENEZ 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220190002500 MARIO JIMENEZ PARRA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190047600 LEVIS JOSE GODOY CORDOBA 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220190014900 JULIA LUISA PATERNINA HERRERA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210011500 ROSA AMELIA PEÑA LAFAURIE 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210011400 RAFAEL ANTONIO CARO 

CARDENAS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210010200 JOSE MANUEL HERNANDEZ 

SIMANCAS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210004100 YERUTH CECILIA COGOLLO POLO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210040300 EFRAIN ARTURO IRIARTE LARA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210033100 ANGEL EDUARDO AGUAS JORGE 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210038500 DIVINA ETHEL PEÑARREDONDA 

GUILLEN 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220003000 GUILLERMO ZAMBRANO TORRES 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220001900 FATIMA SALAZAR PALACIOS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220002600 RAFAEL FERNANDO CARMONA 

VALIENTE 

Ordinario 

laboral 

13001310500220200016100 JOAQUIN ANTONIO ACOSTA 

ROMERO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210031800 LUZ ELENA RAMIREZ MEJIA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210035300 RAMON ALFONSO TORRES SERRA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210036900 ALBERTO JOSE HERRERA DIAZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230028800 RUSMIRA BUELVAS MONTES 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230032000 ALVARO RAUL OSORIO BARRIOS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230033300 ELAIDA DEL CARMEN LOPEZ 

BARRIOS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230031300 DARIO GIOVANNI TORREGROZA 

LARA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230008300 ANTONIO MARIA DEL RISCO 

DUARTE 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230032700 MIRIAM PUENTES PUPO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220028700 EDGARDO ENRIQUE GRANADOS 

JIMENEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230032200 ALFREDO VENANCIO CASTRO 

ROBLES 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240000200 WILSON ANTONIO DE AVILA 

MARTINEZ 



 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240000300 INES MARTINEZ RODRIGUEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240004800 JUAN CARLOS HERNANDEZ 

PINEDO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240002700 JOSE RAMON PAZ DIAZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230034400 ROBERTO JOSE REYES QUIROZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240002900 AYDA LUZ NAVARRO AGUIRRE 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240004900 DINORA PERNETT LEIVA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230013800 RODRIGO GUERRERO GOMEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240000900 RODOLFO ORTIZ NAVARRO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240004600 ABEL ANTONIO TRIANA PEREZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240005900 YOMAIRA CASTRO MEDRANO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240008400 NANCY TIRADO MUÑOZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240010100 IVAN JAVIER FAJARDO MENDEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240006800 AUGUSTO JOSE AMOR TORRES 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190022900 NEYS DEL CARMEN PACHECO 

RODRIGUEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240006300 RICARDO AUGUSTO PERDOMO 

VENEGAS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240005600 JAVIER RAMON CASTELLON 

RAMOS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240015700 ERENIA RODRIGUEZ RAMOS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240012400 GUSTAVO ADOLFO ZAPATA 

ZAPATA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240016100 DENNYS EVA RODAO STAND 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220170048900 SARA MARIA DIAZ DE PAZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220019900 ADELMA MITCHELL CORPUS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220030600 NESTOR JESUS ANGULO CASTILLO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220023800 ENRIQUETA MARIA MARTINEZ 

MONDOL 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220031000 DONALDO JOSE ARDILA ARROYO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220029600 CRISTINA DEL ROSARIO MARTELO 

DE MACIAS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220031500 SONIA LILIANA GOMEZ PRADA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220032500 JESUS ALBERTO FANDIÑO 

RODRIGUEZ 



 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210038400 MILDRET YAMILE MOVILLA PARDO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210029300 CARLOS DE JESUS PEÑA PERTUZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210025700 MARIA BARBARA MONGUA 

BELTRAN 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210027300 RAFAEL EDUARDO LLERENA 

SANCHEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210030900 RAFAEL GUILLERMO MUÑOZ 

PORTO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210022100 ANGEL LARA JIMENEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230019000 EDUARDO FERNANDEZ DAZA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230023900 EDINA GARCIA FLOREZ 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220100010200 ALBERTO ENRIQUE RAMIREZ 

GUARDO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230027100 IRIS DEL CARMEN CARDENAS 

CARDENAS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230027400 KETTY CRISTINA CASTRO PEREZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220022500 ALFONSO DE JESUS ARRIETA 

PASTRANA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220018500 JAIRO RAFAEL BERDUGO 

CABARCAS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220005700 BELINDA BARRIOS BERTHEL 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190047800 JAIME JULIO BERRIO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220012200 ELVIA CECILIA CABALLERO 

AMADOR 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210035800 SHIRLENIS DEL ROSARIO DIAZ 

CREIG 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220013000 JOSE REYES ARRIETA MARRUGO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220020500 DENIS SANCHEZ GARCIA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220011100 MONICA DE LA CANDELARIA 

PAYARES CASTILLO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220014800 BLAS EDUARDO HERNANDEZ 

SANTIS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230005900 SHIRLEY PATRY POMARES 

CASTILLA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220037900 LUIS ALBERTO ZAMBRANO 

BUELVAS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220210023100 ROMULO GUILLERMO DE JESUS 

BETANCOURT GARRIDO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220028400 IGUALDO JOSE OSPINO 

BLANQUICET 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230004600 ALMA ROSA MENDIVIL MARIMON 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220028200 CARMEN JUDITH HERRERA 

ARGUMEDO 



 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220033500 RITA ISABEL FUENTES TORRES 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230014000 NANCY DEL CARMEN PALACIO 

PARDO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230004100 HENRY BERNARDO OICATA 

RODRIGUEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230017500 ELDA ESTHER CARABALLO 

BELTRAN 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230017600 JORGE LEIVA RAMIREZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220027300 JULIO CESAR QUINTANA LOZANO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220002000 ELOY ENRIQUE TABORDA ARREOLA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190043300 GUSTAVO RAFAEL AGUIRRE 

GARCIA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220035400 UBALDO VELEZ GIL 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230006400 ENOILDA BERRIO BELLO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230012900 MARIA DEL CARMEN BALVIN AVILA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220026600 IGNACIO CUADRADO PINTO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230017400 ANTONIO MARIA CLARET PINEDA 

PAJARO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230014300 EMILIO MARCIAL ECHEVERRIA 

VANEGAS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230009300 MARIA MAGDALENA QUINTERO 

PEREZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230004800 LUIS FERNANDO POLO VELASQUEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230007700 SOL MARINA SOTO BUELVAS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230008500 AYDA ESTHER PRETEL RODRIGUEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230001700 LILIANA ROSA COMAS ARRIETA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230002700 JAVIER ALFONSO PRINS VELEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220039100 ROCIO DEL CARMEN RODRIGUEZ 

AGUILAR 

Ordinario 

laboral 

13001310500220230009500 JESUS EDGARDO GOMEZ RUEDA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220022000 JOSE CAMILO SENIOR MARTINEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220037400 GUILLERMO ARIZA GOMEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220026900 DIONISIO JOSE BARRIOS BARRIOS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220024100 JAIRO ENRIQUE POLO ORTEGA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220038500 NIDIA DEL CARMEN CABARCAS 

TORREGLOSA 



 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220008700 CLAUDIA PATRICIA BELLO OSORIO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220220038400 WILLIAM VELASCO BERDUGO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220240016300 ASELA REGINA ROMERO BERDUGO 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220120033400 ENITH ARIZA TORRES 

Ordinario 

laboral 

13001310500220150022600 MARIA LUISA BURGOS DE ANGULO 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220130015400 ALVARO ENRIQUE GOMEZ ZUÑIGA 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220120048800 MIGUEL ANTONIO LOPEZ ALCALA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220150028800 EUCLIDES CABALLERO ARIAS 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220090046100 GILBERTO DE JESUS MERCADO 

RICARDO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220160018200 YOMAIRA MARTINEZ BALDIRIS 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220140010300 VICTOR RAFAEL VILLAMIL 

CANTILLO 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220120048700 LUCILA ESTHER VARGAS VASQUEZ 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220140009400 JORGE LUIS TORRES VERGARA 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220110031000 CESAR AUGUSTO CARDENAS 

CAREY 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220120024100 MYRNA DEL CARMEN NAJERA DE 

NUÑEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220140032600 OMAIRA DEL CARMEN HERNANDEZ 

MARTINEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220130035600 ARTURO CESAR CASTRO PUPO 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220090027300 ANA ESCOBAR BARRIOS 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220100019700 PABLA CANTILLO ZAPATA 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220100037900 LUIS EDUARDO PRADA ROA 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220100036100 JUANA FRANCISCA ZAMBRANO DE 

LA HOZ 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220110036300 OSVALDO JULIO CORDOBA 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220120040400 ADAN ENRIQUE SIMANCAS 

RAMIREZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220150005800 LILIAM DEL CARMEN SIERRA 

LIÑAN 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220110003300 SIGILFREDO SALAS RIVERA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220140043400 CESAR AUGUSTO CARDENAS 

CORREA 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220130010000 RUTH VEGA KELLY 



 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220120010200 ELFA MARIA SIERRA DE URUETA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220140028700 ANA DE JESUS SUAREZ CORRALES 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220100038900 NORMA MATILDE DE LA HOZ DE 

BERTEL 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220130005900 OLGA TERAN VARGAS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220160050800 ANGELA AGUILAR BALDRICH 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220120003200 MERCEDES CECILIA BELEÑO DE 

VALIENTE 

Ordinario 

laboral 

13001310500220050020700 FERNANDO CASTAÑO BARRIOS 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220120021900 LUZ MARIA OLIER OLIER 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190014500 GLORIA ESTELA BONILLA VELEZ 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220110031800 PEDRO JAIME CABALLERO 

MARRUGO 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220100026600 MARIO HERNEY SALDARRIAGA 

JARAMILLO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190028800 MARGARITA RICARDO DE LUNA 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220150009100 BETTY LUZ PINEDO PAYARES 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220110013600 ROSA MARIA HERNANDEZ GARCIA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190023600 LUZ MARINA GARCIA REYES 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220170050500 RAFAEL NICOLAS ESPINOSA 

TORRES 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220130054500 JOSE CALAZAN FIGUEROA PAJARO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190021800 LUCY MODESTA CUADRO 

HERNANDEZ 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220100030500 EDGAR JOSE ANIBAL PUELLO 

ESPINOSA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220180025100 AMPARO NOUGUES DE SALGADO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220170035400 GERARDO SALCEDO 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220140018800 ANDRES GILBERTO RODRIGUEZ 

PINZON 

Ordinario 

laboral 

13001310500220180041000 DILIA DIAZ MARRUGO 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220160036400 ALVARO ANTONIO ALVAREZ 

SOLANO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220180026700 MIRIAN ESTER REYES BARRETO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220180038100 YADIRA CASSALINS SIMANCA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220180019900 CARLOS ENRIQUE BARRIOS 

OROZCO 



 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220150051500 NICANOR CARDALES CARABALLO 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220150026100 CARLOS ALBERTO BEDOYA 

CORREA 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220130051700 SARA FELICIA MEJIA PADILLA 

Ordinario 

laboral 

13001310500220180016100 MARIELA DE JESUS NARVAEZ 

ARTEAGA 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220090021700 HECTOR ENRIQUE BETANCOUR 

PUELLO 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220130005500 JESUS ANTONIO ESPINOSA 

CASTRO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190039000 JOSE MANUEL LORA FERNANDEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190038900 CARMEN CECILIA MEJIA GARCES 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190006100 LINA MARIA LARA PEREZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190029100 ARTURO ENRIQUE DIAZ AGUILAR 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190028200 JESUS VIÑA DE LAS AGUAS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190048900 GUSTAVO ANTONIO ALZAMORA 

PEREZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190042000 SIGIA SALUD SALAS SARMIENTO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190043900 ANA GABRIELA LEMOS 

BALLESTEROS 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190043800 EDGAR ALFONSO ACUÑA 

BERMUDEZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220190042800 YANETH HERRERA PEREZ 

Ordinario 

laboral 

13001310500220200001000 EDIFICIO VILLA DEL SOL 

PROPIEDAD HORIZONTAL 

Ordinario 

laboral 

13001310500220200018000 ANGEL EDUARDO MONTERO 

CAICEDO 

Ordinario 

laboral 

13001310500220200019600 SILVIO CARDENAS CARDENAS 

Ejecutivo 

laboral 

13001310500220170017800 ARTEGIO ACUÑA RAMOS 

 

Agradeciendo su atención, 

 

Atentamente, 

 

 

 

Marcel Adrián Leones Olivares. 

C. C. No. 1.045.682.663 de Barranquilla. 

T. P. No. 258.664 del Consejo Superior de la Judicatura. 



DIGITOS_23 TIPO_PROCESO IDENTIFICACION_DEMANDANTE NOMBRE_DEMANDANTE

13001310500220180002400 EJECUTIVO LABORAL 9085273 JESUS MARIA PARDO SILVA

13001310500220210002900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 22781654 ELVIA ROSA ANGULO DE DIAZ

13001310500220200017700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73091783 ELIAS FRANCO ELLES

13001310500220200023700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 22817305 CANDELARIA ISABEL PAJARO DURAN

13001310500220200006300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45482457 SOFIA ESPERANZA JIMENEZ DE ARCO

13001310500220210000100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73082413 JUAN ANTONIO LOPEZ CUADRADO

13001310500220190037300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9059445 CARLOS ENRIQUE HERNANDEZ HERRERA

13001310500220210016200 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73079395 JORGE ISAAC CORREA JIMENEZ 

13001310500220190002500 EJECUTIVO LABORAL 19351188 MARIO JIMENEZ PARRA

13001310500220190047600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73087349 LEVIS JOSE GODOY CORDOBA 

13001310500220190014900 EJECUTIVO LABORAL 33132003 JULIA LUISA PATERNINA HERRERA

13001310500220210011500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45429010 ROSA AMELIA PEÑA LAFAURIE 

13001310500220210011400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9108245 RAFAEL ANTONIO CARO CARDENAS

13001310500220210010200 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73080247 JOSE MANUEL HERNANDEZ SIMANCAS

13001310500220210004100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 23233231 YERUTH CECILIA COGOLLO POLO 

13001310500220210040300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9137492 EFRAIN ARTURO IRIARTE LARA

13001310500220210033100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 929227 ANGEL EDUARDO AGUAS JORGE

13001310500220210038500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 39013080 DIVINA ETHEL PEÑARREDONDA GUILLEN



13001310500220220003000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9071898 GUILLERMO ZAMBRANO TORRES 

13001310500220220001900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33142021 FATIMA SALAZAR PALACIOS

13001310500220220002600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73121333 RAFAEL FERNANDO CARMONA VALIENTE

13001310500220200016100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9132269 JOAQUIN ANTONIO ACOSTA ROMERO

13001310500220210031800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45464234 LUZ ELENA RAMIREZ MEJIA

13001310500220210035300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9109789 RAMON ALFONSO TORRES SERRA

13001310500220210036900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73083317 ALBERTO JOSE HERRERA DIAZ 

13001310500220230028800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 59813117 RUSMIRA BUELVAS MONTES 

13001310500220230032000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73106313 ALVARO RAUL OSORIO BARRIOS 

13001310500220230033300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45487018 ELAIDA DEL CARMEN LOPEZ BARRIOS

13001310500220230031300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 79230573 DARIO GIOVANNI TORREGROZA LARA 

13001310500220230008300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73072294 ANTONIO MARIA DEL RISCO DUARTE

13001310500220230032700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33139901 MIRIAM PUENTES PUPO 

13001310500220220028700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 13888482 EDGARDO ENRIQUE GRANADOS JIMENEZ

13001310500220230032200 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9282303 ALFREDO VENANCIO CASTRO ROBLES

13001310500220240000200 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73110257 WILSON ANTONIO DE AVILA MARTINEZ

13001310500220240000300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 30759746 INES MARTINEZ RODRIGUEZ 

13001310500220240004800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 79476250 JUAN CARLOS HERNANDEZ PINEDO

13001310500220240002700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73086288 JOSE RAMON PAZ DIAZ



13001310500220230034400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9313225 ROBERTO JOSE REYES QUIROZ

13001310500220240002900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45451615 AYDA LUZ NAVARRO AGUIRRE 

13001310500220240004900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45482634 DINORA PERNETT LEIVA

13001310500220230013800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9083289 RODRIGO GUERRERO GOMEZ

13001310500220240000900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 8631032 RODOLFO ORTIZ NAVARRO

13001310500220240004600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 8734871 ABEL ANTONIO TRIANA PEREZ

13001310500220240005900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45760388 YOMAIRA CASTRO MEDRANO

13001310500220240008400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45426057 NANCY TIRADO MUÑOZ

13001310500220240010100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73078926 IVAN JAVIER FAJARDO MENDEZ

13001310500220240006800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 19895379 AUGUSTO JOSE AMOR TORRES

13001310500220190022900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 30766240 NEYS DEL CARMEN PACHECO RODRIGUEZ

13001310500220240006300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73150870 RICARDO AUGUSTO PERDOMO VENEGAS 

13001310500220240005600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73083540 JAVIER RAMON CASTELLON RAMOS

13001310500220240015700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45440347 ERENIA RODRIGUEZ RAMOS

13001310500220240012400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 15326414 GUSTAVO ADOLFO ZAPATA ZAPATA

13001310500220240016100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 32720757 DENNYS EVA RODAO STAND

13001310500220170048900 EJECUTIVO LABORAL 33142416 SARA MARIA DIAZ DE PAZ

13001310500220220019900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 39152143 ADELMA MITCHELL CORPUS

13001310500220220030600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73082687 NESTOR JESUS ANGULO CASTILLO



13001310500220220023800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 34983650 ENRIQUETA MARIA MARTINEZ MONDOL

13001310500220220031000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73092252 DONALDO JOSE ARDILA ARROYO

13001310500220220029600 ORDINARIO LABORAL DE UNICA INSTANCIA 45452613 CRISTINA DEL ROSARIO MARTELO DE MACIAS

13001310500220220031500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 51749257 SONIA LILIANA GOMEZ PRADA

13001310500220220032500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 12619643 JESUS ALBERTO FANDIÑO RODRIGUEZ 

13001310500220210038400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 57404578 MILDRET YAMILE MOVILLA PARDO

13001310500220210029300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 19346584 CARLOS DE JESUS PEÑA PERTUZ

13001310500220210025700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45423034 MARIA BARBARA MONGUA BELTRAN

13001310500220210027300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73118533 RAFAEL EDUARDO LLERENA SANCHEZ

13001310500220210030900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9282059 RAFAEL GUILLERMO MUÑOZ PORTO

13001310500220210022100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9084289 ANGEL LARA JIMENEZ

13001310500220230019000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73082988 EDUARDO FERNANDEZ DAZA

13001310500220230023900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45445086 EDINA GARCIA FLOREZ

13001310500220100010200 EJECUTIVO LABORAL 7882142 ALBERTO ENRIQUE RAMIREZ GUARDO 

13001310500220230027100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45457205 IRIS DEL CARMEN CARDENAS CARDENAS

13001310500220230027400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 30569216 KETTY CRISTINA CASTRO PEREZ

13001310500220220022500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 7535023 ALFONSO DE JESUS ARRIETA PASTRANA

13001310500220220018500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 3757817 JAIRO RAFAEL BERDUGO CABARCAS

13001310500220220005700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45441362 BELINDA BARRIOS BERTHEL



13001310500220190047800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73075570 JAIME JULIO BERRIO

13001310500220220012200 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45460580 ELVIA CECILIA CABALLERO AMADOR

13001310500220210035800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45435519 SHIRLENIS DEL ROSARIO DIAZ CREIG

13001310500220220013000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 8500018 JOSE REYES ARRIETA MARRUGO

13001310500220220020500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45477148 DENIS SANCHEZ GARCIA 

13001310500220220011100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33199742 MONICA DE LA CANDELARIA PAYARES CASTILLO

13001310500220220014800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9133616 BLAS EDUARDO HERNANDEZ SANTIS

13001310500220230005900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45471652 SHIRLEY PATRY POMARES CASTILLA

13001310500220220037900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73134293 LUIS ALBERTO ZAMBRANO BUELVAS

13001310500220210023100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9086688 ROMULO GUILLERMO DE JESUS BETANCOURT GARRIDO

13001310500220220028400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 3826554 IGUALDO JOSE OSPINO BLANQUICET

13001310500220230004600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 23136029 ALMA ROSA MENDIVIL MARIMON

13001310500220220028200 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45450165 CARMEN JUDITH HERRERA ARGUMEDO 

13001310500220220033500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33137986 RITA ISABEL FUENTES TORRES 

13001310500220230014000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45430279 NANCY DEL CARMEN PALACIO PARDO

13001310500220230004100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73118287 HENRY BERNARDO OICATA RODRIGUEZ

13001310500220230017500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45477077 ELDA ESTHER CARABALLO BELTRAN

13001310500220230017600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73084961 JORGE LEIVA RAMIREZ

13001310500220220027300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9085335 JULIO CESAR QUINTANA LOZANO



13001310500220220002000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 92125875 ELOY ENRIQUE TABORDA ARREOLA 

13001310500220190043300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73109633 GUSTAVO RAFAEL AGUIRRE GARCIA

13001310500220220035400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73096451 UBALDO VELEZ GIL

13001310500220230006400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45467746 ENOILDA BERRIO BELLO

13001310500220230012900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45470323 MARIA DEL CARMEN BALVIN AVILA

13001310500220220026600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9072587 IGNACIO CUADRADO PINTO 

13001310500220230017400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73088164 ANTONIO MARIA CLARET PINEDA PAJARO

13001310500220230014300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9137937 EMILIO MARCIAL ECHEVERRIA VANEGAS

13001310500220230009300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 32679934 MARIA MAGDALENA QUINTERO PEREZ

13001310500220230004800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73090143 LUIS FERNANDO POLO VELASQUEZ 

13001310500220230007700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45754783 SOL MARINA SOTO BUELVAS

13001310500220230008500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33124988 AYDA ESTHER PRETEL RODRIGUEZ

13001310500220230001700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33201794 LILIANA ROSA COMAS ARRIETA

13001310500220230002700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73089725 JAVIER ALFONSO PRINS VELEZ

13001310500220220039100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45483025 ROCIO DEL CARMEN RODRIGUEZ AGUILAR

13001310500220230009500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73098357 JESUS EDGARDO GOMEZ RUEDA

13001310500220220022000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73075992 JOSE CAMILO SENIOR MARTINEZ

13001310500220220037400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9201021 GUILLERMO ARIZA GOMEZ

13001310500220220026900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 7929164 DIONISIO JOSE BARRIOS BARRIOS



13001310500220220024100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 8699843 JAIRO ENRIQUE POLO ORTEGA

13001310500220220038500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 41637092 NIDIA DEL CARMEN CABARCAS TORREGLOSA

13001310500220220008700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 23248914 CLAUDIA PATRICIA BELLO OSORIO

13001310500220220038400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73091927 WILLIAM VELASCO BERDUGO

13001310500220240016300 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45449524 ASELA REGINA ROMERO BERDUGO 

13001310500220120033400 EJECUTIVO LABORAL 45497920 ENITH ARIZA TORRES

13001310500220150022600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45431941 MARIA LUISA BURGOS DE ANGULO

13001310500220130015400 EJECUTIVO LABORAL 3786511 ALVARO ENRIQUE GOMEZ ZUÑIGA

13001310500220120048800 EJECUTIVO LABORAL 9076845 MIGUEL ANTONIO LOPEZ ALCALA

13001310500220150028800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9093524  EUCLIDES CABALLERO ARIAS

13001310500220090046100 EJECUTIVO LABORAL 9062426 GILBERTO DE JESUS MERCADO RICARDO

13001310500220160018200 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33148443 YOMAIRA MARTINEZ BALDIRIS

13001310500220140010300 EJECUTIVO LABORAL 9064946 VICTOR RAFAEL VILLAMIL CANTILLO

13001310500220120048700 EJECUTIVO LABORAL 33138613 LUCILA ESTHER VARGAS VASQUEZ

13001310500220140009400 EJECUTIVO LABORAL 6816229 JORGE LUIS TORRES VERGARA

13001310500220110031000 EJECUTIVO LABORAL 9107340 CESAR AUGUSTO CARDENAS CAREY

13001310500220120024100 EJECUTIVO LABORAL 33128224 MYRNA DEL CARMEN NAJERA DE NUÑEZ

13001310500220140032600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33297014 OMAIRA DEL CARMEN HERNANDEZ MARTINEZ

13001310500220130035600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 7883374 ARTURO CESAR CASTRO PUPO



13001310500220090027300 EJECUTIVO LABORAL 33119111 ANA ESCOBAR BARRIOS 

13001310500220100019700 EJECUTIVO LABORAL 22767360 PABLA CANTILLO ZAPATA

13001310500220100037900 EJECUTIVO LABORAL 9063617 LUIS EDUARDO PRADA ROA

13001310500220100036100 EJECUTIVO LABORAL 33136985 JUANA FRANCISCA ZAMBRANO DE LA HOZ

13001310500220110036300 EJECUTIVO LABORAL 10936198 OSVALDO JULIO CORDOBA

13001310500220120040400 EJECUTIVO LABORAL 891151 ADAN ENRIQUE SIMANCAS RAMIREZ 

13001310500220150005800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45421930 LILIAM DEL CARMEN SIERRA LIÑAN

13001310500220110003300 EJECUTIVO LABORAL 9070453 SIGILFREDO SALAS RIVERA

13001310500220140043400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9054351 CESAR AUGUSTO CARDENAS CORREA

13001310500220130010000 EJECUTIVO LABORAL 22775724 RUTH VEGA KELLY

13001310500220120010200 EJECUTIVO LABORAL 33169703 ELFA MARIA SIERRA DE URUETA

13001310500220140028700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33266946 ANA DE JESUS SUAREZ CORRALES

13001310500220100038900 EJECUTIVO LABORAL 33143569 NORMA MATILDE DE LA HOZ DE BERTEL

13001310500220130005900 EJECUTIVO LABORAL 45580555 OLGA TERAN VARGAS

13001310500220160050800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33157621 ANGELA AGUILAR BALDRICH

13001310500220120003200 EJECUTIVO LABORAL 22949117 MERCEDES CECILIA BELEÑO DE VALIENTE

13001310500220050020701 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9067758 FERNANDO CASTAÑO BARRIOS 

13001310500220120021900 EJECUTIVO LABORAL 33150059 LUZ MARIA OLIER OLIER

13001310500220190014500 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 21729408 GLORIA ESTELA BONILLA VELEZ



13001310500220110031800 EJECUTIVO LABORAL 9058678 PEDRO JAIME CABALLERO MARRUGO

13001310500220100026600 EJECUTIVO LABORAL 8257167 MARIO HERNEY SALDARRIAGA JARAMILLO

13001310500220190028800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33133422 MARGARITA RICARDO DE LUNA

13001310500220150009100 EJECUTIVO LABORAL 30773295 BETTY LUZ PINEDO PAYARES

13001310500220110013600 EJECUTIVO LABORAL 33143875 ROSA MARIA HERNANDEZ GARCIA

13001310500220190023600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45441198 LUZ MARINA GARCIA REYES

13001310500220170050500 EJECUTIVO LABORAL 7882022 RAFAEL NICOLAS ESPINOSA TORRES

13001310500220130054500 EJECUTIVO LABORAL 988204 JOSE CALAZAN FIGUEROA PAJARO

13001310500220190021800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45512246 LUCY MODESTA CUADRO HERNANDEZ

13001310500220100030500 EJECUTIVO LABORAL 9281218 EDGAR JOSE ANIBAL PUELLO ESPINOSA 

13001310500220180025100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 63282741 AMPARO NOUGUES DE SALGADO

13001310500220170035400 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 12904549 GERARDO SALCEDO

13001310500220140018800 EJECUTIVO LABORAL 7461323 ANDRES GILBERTO RODRIGUEZ PINZON

13001310500220180041000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 22752561 DILIA DIAZ MARRUGO

13001310500220160036400 EJECUTIVO LABORAL 3993798 ALVARO ANTONIO ALVAREZ SOLANO

13001310500220180026700 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33280481 MIRIAN ESTER REYES BARRETO

13001310500220180038100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33154565 YADIRA CASSALINS SIMANCA

13001310500220180019900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9070722 CARLOS ENRIQUE BARRIOS OROZCO

13001310500220150051500 EJECUTIVO LABORAL 3785472 NICANOR CARDALES CARABALLO



13001310500220150026100 EJECUTIVO LABORAL 19137874 CARLOS ALBERTO BEDOYA CORREA

13001310500220130051700 EJECUTIVO LABORAL 33123134 SARA FELICIA MEJIA PADILLA

13001310500220180016100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 30650574 MARIELA DE JESUS NARVAEZ ARTEAGA

13001310500220090021700 EJECUTIVO LABORAL 893219 HECTOR ENRIQUE BETANCOUR PUELLO

13001310500220130005500 EJECUTIVO LABORAL 988334 JESUS ANTONIO ESPINOSA CASTRO

13001310500220190039000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 954434 JOSE MANUEL LORA FERNANDEZ

13001310500220190038900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33132828 CARMEN CECILIA MEJIA GARCES

13001310500220190006100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 33128176 LINA MARIA LARA PEREZ 

13001310500220190029100 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 7461854 ARTURO ENRIQUE DIAZ AGUILAR

13001310500220190028200 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9061692 JESUS VIÑA DE LAS AGUAS

13001310500220190048900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73076340 GUSTAVO ANTONIO ALZAMORA PEREZ

13001310500220190042000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 23190210 SIGIA SALUD SALAS SARMIENTO

13001310500220190043900 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 45434547 ANA GABRIELA LEMOS BALLESTEROS 

13001310500220190043800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 19283988 EDGAR ALFONSO ACUÑA BERMUDEZ

13001310500220190042800 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 1048554105 YANETH HERRERA PEREZ 

13001310500220200001000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 8002566490 EDIFICIO VILLA DEL SOL PROPIEDAD HORIZONTAL

13001310500220200018000 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 9077576 ANGEL EDUARDO MONTERO CAICEDO

13001310500220200019600 ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA 73088964 SILVIO CARDENAS CARDENAS

13001310500220170017800 EJECUTIVO LABORAL 3974212 ARTEGIO ACUÑA RAMOS


